
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 00:53:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2019 11:00:00
Objeto:
Aquisição de 550 Unidades de Gás Liquefeito de Petróleo, envazado em cilindro P-45 e 400 Unidades
de Gás Liquefeito de Petróleo, envazado em botijão P-13, para a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 550 Unidades de Gás Liquefeito de Petróleo, envazado em cilindro P-45 e 400 Unidades
de Gás Liquefeito de Petróleo, envazado em botijão P-13, para a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Publicação do extrato do contrato - Diário Ofic... Baixar

28/06/2019 00:00:00 Contrato 054-2019 - MANRIQUE PANHPZZI & CIA LTDA Baixar

08/02/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

31/01/2019 00:00:00 Ata Pregão Presencial 002-2019 Baixar

18/01/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

18/01/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9dfb07864e69f92492840c0a0f6e622.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f60773488ee72c7d1c9886b390b429.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8291649f044af931f2e7b33f332aca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a656cce6839e5d27e3641c60f8cc2b7.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9360c3a9dd9cef9e588c9c58c2cdea6d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27944f0212485fb356e4c19bcb762e23.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 00:00:00 Publica Aviso de licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

17/01/2019 00:00:00 Edital Pregão 002-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/209bb2bf3dd67ba78895f7b96346e75a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aae0e6a622ba679c482f3e426428ca7.pdf

